АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 мая 2024 г.	01-1015-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении списка учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по состоянию на 1 мая 2024  года

	21,0400 ДО

Руководствуясь законом Ленинградской области от 26 октября 2005 года №89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в связи с проведенной проверкой прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на основании документов, представленных гражданами, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по состоянию на 1 мая 2024 года в количестве 190 семей /516 человек (приложение).
2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                   Ю. А. Наумов

Бостякова Ольга Вячеславовна,
73-073
СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Федосеева И.В.

	Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего жилищным отделом

	Бостякова О.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Жилищный отдел
	3

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	Всего
	5

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 7 мая 2024 г. № 01-1015-а
(приложение)

СПИСОК
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
 по состоянию на 1 мая 2024 года

	ФИО
	Общий список учета граждан / № очереди
	Состав семьи (человек)
	Номер (решения) постановления Дата постановки на учет

	Сунцов Олег Ипполитович
	1
	4
	№ 349 от 16 апреля 1999  года

	Абрамович Оксана Петровна
	2
	3
	№ 124а от 7 июня 2001 года

	Попов Артем Васильевич
	3
	2
	№ 12а от 09 января 2003 года

	Филичева Юлия Анатольевна
	4
	3
	№ 1629а от 22 декабря 2004

	Габриелов Владимир Борисович
	5
	1
	№ 02-413-а от 12 июля 2007

	Щуринова Наталья Борисовна
	6
	3
	№ 02-539-а от 30 августа 2007

	Кочнев Сергей Владимирович
	7
	3
	№ 02-11-а от 15 января 2008

	Крупкина Вероника Вакильевна
	8
	3
	№ 02-300-а от 15 мая 2008 года

	Шикова Антонина Алексеевна
	9
	2
	№ 02-300-а от 15 мая 2008 года

	Дмитриева Ольга Леонидовна
	10
	2
	№ 02-300-а от 15 мая 2008 года

	Бойко Ирина Александровна
	11
	3
	№ 02-102-а от 27 февраля 2009 года

	Гаджиева Радмила Исамовна
	12
	2
	№ 02-48-а от 29 января 2010 года

	Бальчук Александр Геннадьевич
	13
	3
	№ 02-528-а от 12 июля 2010  года

	Трефилова Анна Петровна
	14
	3
	№02-535-а от 14 июля 2010  года

	Голубева Юлия Владимировна
	15
	3
	№ 02-963-а от 21декабря 2010 года

	Тимофеева Анастасия Александровна
	16
	2
	№ 02-721-а от 04 августа 2011 года

	Зубова Надежда Николаевна
	17
	2
	№ 01-1658-а от 12 октября 2011 года

	Кузьмин  Павел Александрович
	18
	1
	№01-2274-а от 14 декабря 2011 года

	Андреева Любовь Изосимовна
	19
	2
	№01-314-а от 17 февраля 2012 года

	Аверина Наталья Николаевна
	20
	4
	№01-497-а от 11 марта 2012  года

	Богданович Ирина Васильевна
	21
	2
	№01-840-а от 16 апреля 2012  года

	Калинина Анна Сергеевна
	22
	1
	№01-859-а от 17апреля 2012  года

	Кузьмина Анастасия Сергеевна
	23
	1
	№01-860-а от 17апреля 2012  года

	Шамахова Ольга Николаевна
	24
	1
	№01-875-а от 18 апреля 2012  года

	Дьяконов Виктор Игоревич
	25
	1
	№01-877-а от 18 апреля 2012  года

	Чижаева Анастасия Александровна
	26
	1
	№01-1050-а от 11 мая 2012  года

	Цурова Маргарита Мехдиевна
	27
	1
	№01-1081-а от 15 мая 2012  года

	Коломинова Ирина Владимировна
	28
	5
	№01-1653-а от 17 июля 2012  года

	Петрова Ольга Михайловна
	29
	1
	№01-1667-а от 18 июля 2012  года

	Кропотова Кристина Владимировна
	30
	5
	№01-1735-а от 24 июля 2012  года

	Тимофеев Владимир Васильевич
	31
	9
	№01-1775-а от 27 июля 2012  года

	Прунская Елена Николаевна
	32
	4
	№01-2411-а от 05 октября 2012 года

	Панов Александр Дмитриевич
	33
	1
	№01-2453-а от 09 октября 2012 года

	Волкова Надежда Николаевна
	34
	3
	№01-2464-а от 11 октября 2012  года

	Федорова (Чухарева) Татьяна Васильевна
	35
	4
	№01-2468-а от 11 октября 2012  года

	Лучкина Дарья Андреевна
	36
	3
	№01-2872-а от 21 ноября 2012  года

	Амплеева Марина Евгеньевна
	37
	3
	№01-2925-а от 23 ноября 2012  года

	Гиглавая Елена Михайловна
	38
	2
	№01-2993-а от 28 ноября 2012  года

	Исаев Владимир Николаевич
	39
	1
	№01-3028-а от 03 декабря 2012  года

	Быстров Никита Андреевич
	40
	3
	№01-3044-а от 05 декабря 2012  года

	Новиков Иван Леонидович
	41
	1
	№01-194-а от 24 января 2013  года

	Бондарчук Евгений Николаевич
	42
	1
	№01-1069-а от 16 апреля 2013  года

	Мамедова Юлия Ахмедовна
	43
	2
	№01-1808-а от 01 июля 2013  года

	Стерлядкина Юлия Сергеевна
	44
	1
	№01-2073-а от 24 июля 2013  года

	Клюева Наталья Витальевна
	45
	1
	№01-2246-а от 12 августа 2013 года

	Назарова Анастасия Юрьевна
	46
	4
	№01-2279-а от 16 августа 2013  года

	Веселова Виктория Алексеевна
	47
	1
	№01-2383-а 26 августа 2013

	Веселова Светлана Николаевна
	48
	4
	№01-2411-а от 27августа 2013  года

	Горский Дмитрий Васильевич
	49
	4
	№01-2519-а от 05 сентября 2013  года

	Протас (Суслова)  Виктория Игоревна
	50
	1
	№01-2765-а от 27 сентября 2013  года

	Ермакова (Азарова) Анастасия Александровна
	51
	1
	№01-2766-а от 27 сентября 2013  года

	Николаева Ольга Юрьевна
	52
	2
	№01-2888-а от 11 октября 2013  года

	Липинская Кристина Владиславовна
	53
	1
	№01-3019-а от 23 октября 2013  года

	Алексеева Ангелина Леонидовна
	54
	2
	№01-3552-а от 10 декабря 2013  года

	Зыкова Ирина Олеговна
	55
	3
	№01-3564-а от 10.12.2013
№ 01-2651-а от 29.12.2021

	Павлов Глеб Александрович
	56
	1
	№01-4-а от 09 января 2014 года

	Белявская Елизавета Владиславовна
	57
	1
	№01-29-а от 15 января 2014 года

	Белявский Илья Владиславович
	58
	1
	№01-33-а от 15 января 2014 года

	Ходин Эдуард Алексеевич
	59
	1
	№01-39-а от 15 января 2014 года

	Загустин Александр Михайлович
	60
	3
	№01-40-а от 15 января 2014 года

	Асютина Ольга Александровна
	61
	3
	№01-41-а от 15 января 2014 года

	Жуков Артем Петрович
	62
	1
	№01-103-а от 20 января 2014 года

	Арсимбиева Виктория Анатольевна
	63
	4
	№01-939-а от 14 апреля 2014 года

	Косова Екатерина Николаевна
	64
	1
	№01-1042-а от 21 апреля 2014 года

	Гребенников Кирилл Анатольевич
	65
	1
	№01-1043-а от 21 апреля 2014 года

	Борисов Алексей Николаевич
	66
	1
	№01-1044-а от 21 апреля 2014 года

	Кольцова Татьяна Васильевна
	67
	2
	№01-1362-а от 20 мая 2014 года

	Смирнов Денис Витальевич
	68
	1
	№ 01-1735-а от 01 июля 2014 года

	Сигитов Максим Алексеевич
	69
	1
	№01-1783-а от 04 июля 2014 года

	Левская (Сафронова) Лариса Викторовна
	70
	5
	№01-1923-а от 16 июля 2014 года

	Егоров Максим Александрович
	71
	1
	№01-2070-а от 28 июля 2014 года

	Кисель Руслан Бахадирович
	72
	1
	№01-2102-а от 30 июля 2014 года

	Кисель Артур Бахадирович
	73
	1
	№01-2103-а от 30 июля 2014 года

	Новикова Нина Вячеславовна
	74
	4
	№01-2181-а от 06 августа 2014 года

	Сычев Ярослав Владимирович
	75
	5
	№01-2193-а от 06 августа 2014 года

	Шкарова Ирина Сергеевна
	76
	3
	№01-2298-а от 14 августа 2014 года

	Яковлева (Панова) Татьяна Валентиновна
	77
	4
	№01-2541-а от 09 сентября 2014 года

	Михайловский Иван Андреевич
	78
	1
	№01-2859-а от 06 октября 2014 года

	Микаилова Татьяна Александровна
	79
	2
	№01-3247-а от 11 ноября 2014 года

	Никулина Галина Федоровна
	80
	6
	№01-123-а от 26 января 2015 года

	Хроленок Юлия Александровна
	81
	4
	№01-1066-а от 21 апреля 2015 года

	Кожин Владимир Сергеевич
	82
	1
	№01-1106-а от 24 апреля 2015 года

	Андреева Анастасия Николаевна
	83
	4
	№01-1171-а от 06 мая 2015 года

	Зверев  Михаил Александрович
	84
	1
	№01-1178-а от 07 мая 2015  года

	Литвинов Петр Геннадьевич
	85
	1
	№01-1356-а от 02 июня 2015 года

	Стерлядкин Николай Сергеевич
	86
	1
	№01-1997-а от 06 августа 2015 года

	Жаркова Елена Евгеньевна
	87
	1
	№01-2414-а от 01 октября 2015 года

	Коробочкин Дмитрий Олегович
	88
	1
	№01-2670-а от 28 октября 2015 года

	Степанов Андрей Анатольевич
	89
	1
	№01-2913-а от 25 ноября 2015 года

	Гебедова Оксана Владимировна
	90
	3
	№01-60-а от 22 января 2016 года

	Черникова (Комкина) Олеся Николаевна
	91
	1
	№01-133-а от 28 января 2016 года

	Никульцева Ирина Владимировна
	92
	2
	№01-214-а от 04 февраля 2016 года

	(Скрябина) Шишко Анастасия Юрьевна
	93
	4
	№01-426-а от 29 февраля 2016 года

	Васильева Александра Александровна
	94
	1
	№01-475-а от 04 марта 2016 года

	Гальцов Михаил Олегович
	95
	1
	№ 01-1114-а от 26 апреля 2016 года

	Каразбаева Наталья Александровна
	96
	2
	№01-1610-а от 08 июня 2016 года

	Головкин Илья Владимирович
	97
	2
	№01-1676-аот 15 июня 2016 года

	Толстая Наталья Евгеньевна
	98
	1
	№01-1675-а от 15 июня 2016 года

	Бондарчук Николай Николаевич
	99
	1
	№ 01-2555-а от 26 августа 2016 года

	Голубев Евгений Сергеевич
	100
	4
	№ 01-2926-а от 28 сентября 2016 года

	Косарева Ирина Евгеньевна
	101
	2
	№ 01-2947-а от 29 сентября 2016 года

	Боричева Елена Михайловна
	102
	2
	№ 01-3375-а от 08.11.2016

	Сорокина Ирина Станиславовна
	103
	1
	№ 01-3373-а от 08.11.2016 года

	Горина Антонина Александровна
	104
	1
	№ 01-3440-а от 14.11.2016

	Корнилов Арсений Артемович
	105
	1
	№ 01-1209-а от 11.05.2017 года

	Лебедева Ирина Анатольевна
	106

	№ 01-1506-а от 07.06.2017 года

	Ахрамович Юлия Юрьевна
	107
	5
	№ 01-1510-а от 07.06.2017 года

	Мачарадзе Лия Юрьевна
	108
	4
	№ 01-1515-а от 07.06.2017 года

	Анифатова Анастасия Юрьевна
	109
	2
	№ 01-2443-а от 20.09.2017 года

	Кресанова Наталья Константиновна
	110
	3
	№ 01-2452-а от 20.09.2017 года

	Аксенова Юлия Борисовна
	111
	4
	№ 01-2454-а от 20.09.2017 года

	Мамаева Оксана Михайловна
	112
	3
	№ 01-2455-а от 20.09.2017 года

	Ларионова Ольга Владимировна
	113
	4
	№ 01-2548-а от 27.09.2017 года

	Азарова Ирина Викторовна
	114
	4
	№ 01-2556-а от 28.09.2017 года

	Богомолова (Артышевская) Карина Сергеевна
	115
	1
	№ 01-3147-а от 17.11.2017 года

	Алексеева Дарья Анатольевна
	116
	3
	№ 01-934-а от 16.04.2018 года

	Семенова Наталья Александровна
	117
	4
	№ 01-956-а от 18.04.2018 года

	Веденина Татьяна Николаевна
	118
	2
	№ 01-2881-а от 25.12.2018

	Кулагина Виктория Дмитриевна
	119
	2
	№ 01-21-а от 11.01.2019

	Гречишкина Эльвира Геннадьевна
	120
	2
	№ 01-22-а от 11.01.2019

	Вихров Константин Александрович
	121
	4
	№ 01-49-а от 14.01.2019
№ 01-462-а от 18.03.2022

	Белик Наталья Николаевна
	122
	5
	№01-740-а от 09.04.2019

	Быковская Юлия Александровна
	123
	7
	№ 01-1187-а от 27.05.2019

	Олейнич Ирина Александровна
	124
	4
	№ 01-1371-а от 10.06.2019

	Помелова Екатерина Валерьевна
	125
	5
	№ 01-1668 - а от 09.07.2019

	Егорова Екатерина  Вячеславовна
	126
	2
	№ 01-2448-а от 16.10.2019

	Сергеева Светлана Андреевна
	127
	3
	№ 01-2755-а от 21.11.2019

	Власова Анна Владимировна
	128
	4
	№ 01-2982-а от 13.12.2019

	Колосова Александра Игоревна
	129
	1
	№ 01-572-а от 19.03.2020

	Корпунова Ольга Владимировна
	130
	6
	№ 01-598-а от 20.03.2020

	Морозова Светлана Евгеньевна
	131
	4
	№ 01-1182-а 19.06.2020

	Мачнева Ирина Сергеевна
	132
	4
	№ 01-1318-а от 14.07.2020

	Корпунов Никита Сергеевич
	133
	1
	№ 01-1323-а от 15.07.2020

	Дмитриева Ульяна Алексеевна
	134
	5
	№ 01-1886-а от 30.09.2020

	Афанасьева Татьяна Анатольевна
	135
	2
	№ 01-2221-а от 09.11.2020

	Меньшикова Светлана Александровна
	136
	2
	№ 01-2222-а от 09.11.2020

	Ефимов Алексей Михайлович
	137
	1
	№ 01-2768-а от 29.12.2020

	Меньшикова Марина Петровна
	138
	3
	№01-2777-а от 30.12.2020

	Сытиков Виктор Александрович
	139
	9
	№ 01-72-а от 20.01.2021
от 10.05.2023 г. 01-1183-а

	Матвеева Ирина Николаевна
	140
	4
	№ 01-116-а от 26.01.2021

	Цветкова Татьяна Сергеевна
	141
	4
	№ 01-117-а от 26.01.2021

	Захаров Алексей Николаевич
	142
	3
	№ 01-265-а от 16.02.2021

	Аверина Светлана Борисовна
	143
	4
	№ 01-700-а 13.04.2021

	Алпатова Светлана Юрьевна
	144
	1
	№ 01-726-а 15.04.2021

	Ермолаев Роман Викторович
	145
	2
	№ 01-1166-а от 18.06.2021

	Градусова Светлана Владимировна
	146
	6
	№ 01-1166-а 18.06.2021

	Акимова Екатерина Борисовна
	147
	4
	№ 01-1378-а от 21.07.2021

	Паутов Владимир Григорьевич
	148
	1
	№01-1608-а от 20.08.2021

	Шаховская Мария Анатольевна
	149
	3
	№ 01-1783 – а 21.09.2021

	Ермаков Александр Николаевич
	150
	1
	№ 01-1814-а от 27.09.2021

	Демичева Анастасия Борисовна
	151
	6
	№ 01-2369-а от 07.12.2021

	Михайлова Оксана Викторовна
	152
	5
	№ 01-2530-а от 20.12.2021

	Бугаева Ольга Сергеевна
	153
	5
	№ 01-412-а от 05.03.2022

	Ульянова Оксана Викторовна
	154
	5
	№ 01-464-а от 18.03.2022

	Веселова Татьяна Васильевна
	155
	2
	№ 01-1022-а от 17.05.2022

	Проказова Елена Анатольевна
	156
	6
	№ 01-1081-а от 20.05.2022

	Липатова Лидия Анатольевна
	157
	1
	№ 01-1219-а от 02.06.2022

	Осипова Валерия Сергеевна
	158
	4
	№ 01-1233-а от 02.06.2022

	Серова Анастасия Александровна
	159
	1
	№ 01-1421-а от 29.06.2022

	Гусев Алексей Александрович
	160
	3
	№ 01-1474-а от 05.07.2022

	Момунов Рахимжан Махаматнабиевич
	161
	4
	№ 01-1676-а от 28.07.2022

	Гедеш Светлана Васильевна
	162
	5
	№ 01-1678-а от 28.07.2022

	Воронова Екатерина Сергеевна
	163
	4
	№ 01-1679-а от 28.07.2022

	Ермолаева Александра Сергеевна
	164
	4
	№ 01-1830-а от 16.08.2022

	Рожкова Ольга Шамильевна
	165
	4
	№ 01-2081-а от 16.09.2022

	Нурм Анжелика Алексеевна
	166
	2
	№ 01-2100-а от 20.09.2022

	Сокольских Кристина Валерьевна
	167
	5
	№ 01-2226-а от 04.10.2022

	Крутяков Сергей Викторович
	168
	1
	№ 01-2959-а от 16.12.2022

	Шмаков Евгений Михайлович
	169
	4
	№ 01-3009-а от 22.12.2022

	Турецкая Марина Николаевна
	170
	3
	№ 01-35-а от 16.01.2023

	Алешина Ксения Валериевна
	171
	5
	№ 01-620-а от 15.03.2023 г.

	Романова Ксения Игоревна
	172
	4
	№ 01-712-а от 21.03.2023 г.

	Надежина Евдокия Григорьевна
	173
	1
	№ 01-742-а от 23.03.2023

	Гусева Юлия Юрьевна
	174
	3
	№ 01-748-а от 23.03.2023 г.

	Казымова Гызгайыт Октай Кызы
	175
	3
	№ 01-905-а от 10.04.2023 г.

	Никулина Алина Дмитриевна
	176
	2
	№ 01-925-а от 12.04.2023

	Кудрявцева Наталья Викторовна
	177
	6
	№ 01-1231-а от 17.05.2023

	Чубко Андрей Васильевич
	178
	4
	№ 01-1662-а от 29.06.2023

	Пушкина Татьяна Владимировна
	179
	5
	№01-1909-а от 21.07.2023

	Будкина Юлия Владимировна
	180
	3
	№ 01-2361-а от 19.09.2023

	Лепина Светлана Викторовна
	181
	4
	№ 01-2120-а от 18.08.2023

	Павлова Наталья Валентиновна
	182
	2
	№ 01-2251-а от 05.09.2023 г.

	Печникова Наталья Евгеньевна
	183
	4
	№ 01-2344-а от 15.09.2023

	Бадавидзе Марина Александровна
	184
	3
	№ 01-2361-а от 19.09.2023

	Букшина Юлия Владимировна
	185
	4
	№01-2389-а от 22.09.2023

	Литвинова Ирина Викторовна
	186
	2
	№01-2450-а от 29.09.2023

	Горский Виктор Васильевич
	187
	1
	№01-3157-а от 11.12.2023

	Конюшенкова Екатерина Игоревна
	188
	3
	№01-100-а от 22.01.2024

	Зимин Александр Александрович
	189
	1
	№01-213-а от 02.02.2024

	Барковская Елена Андреевна
	190
	4
	№01-463-а от 04.03.2024

_____________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 мая 2024 г.

01

-

1015

-

а

от __________________________ № _________

Об утверждении списка учета граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях

по состоянию на 1 мая 2024  года

21,0400

ДО

Руководствуясь законом Ленинградской области от 26 октября 2005

года №89

-

оз «О порядке ведения органами местного

самоуправления

Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в

связи с

проведенной проверкой прав граждан состоять на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях на основании документов,

представленных гражданами,

администрация Тихвинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить список учета граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещениях по состоянию

на 1 мая 2024 года

в количестве

190

семей /516 человек

(приложение).

2.

Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и

обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3.

Постановление вступает в силу с даты официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации

-

председателя комитета жилищно

-

коммунального хозяйства.

Глава администрации                                                                   Ю. А. Наумов

Бостякова Ольга Вячеславовна,

73

-

073

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               7 мая 2024 г.   01 - 1015 - а   от __________________________ № _________

Об утверждении списка учета граждан в  качестве нуждающихся в жилых помещениях  по состоянию на 1 мая 2024  года

21,0400  ДО

    Руководствуясь законом Ленинградской области от 26 октября 2005  года №89 - оз «О порядке ведения органами местного  самоуправления  Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в   связи с  проведенной проверкой прав граждан состоять на учете в качестве  нуждающихся в жилых помещениях на основании документов,  представленных гражданами,  администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить список учета граждан в качестве нуждающихся в  жилых помещениях по состоянию  на 1 мая 2024 года   в количестве  190  семей /516 человек   (приложение).   2.   Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и  обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.   3.   Постановление вступает в силу с даты официального  опубликования.   4.   Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации  -   председателя комитета жилищно - коммунального хозяйства.                                         Глава администрации                                                                   Ю. А. Наумов                     Бостякова Ольга Вячеславовна,   73 - 073